
Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 192 Recife, 14 de outubro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ 
COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 052/2020- PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 028/2020 – BB 840042 Objeto: Contratação 

de empresa especializada em engenharia para prestação de 

serviço de desobstrução e limpeza dos canais, dentro da zona 

urbana do município. Valor Global Estimado: R$ 603.051.08 

(seiscentos e três mil cinquenta e um reais e oito centavos). 

Entrega de Propostas: 14/10/2020 13:00 horas à 27/10/2020 - 

08:00 horas. Inicio da disputa de preços: 27/10/2020 –09:00 

horas. 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 053/2020- PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 029/2020 – BB 840028 - Objeto: Registro de 

preços para contratação de empresa especializada em 

aprimoramento da gestão descentralizada dos serviços 

Socioassistenciais com oferta de ações em prol do 

desenvolvimento, com realização de oficinas para usuários 

referenciados pelo CRAS, Serviço de Convivência e 

Fortalecimento de Vínculos e Programa Bolsa Família, com todas 

as diretrizes da resolução CNAS Nº 04/2013 do ministério da 

Cidadania. Valor Global Estimado: R$ 608.657,96 (seiscentos e 

oito mil seiscentos e cinquenta e sete reais e noventa e seis 

centavos). Entrega de Propostas: 14/10/2020 13:00 horas à 

27/10/2020 - 08:00 horas. Inicio da disputa de preços: 

23/10/2020 –11:00horas. 

Demais informações encontram-se a disposição dos interessados 

através do e mail: licitacao.gravata2017@gmail.com ou através 

do telefone: (81) 3563-9008. Gravatá, 13 de outubro de 2020. 

Gesiel Gomes Tavares de Araújo-Presidente/pregoeiro-CPL. 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E JUVENTUDE 

AVISO DE RESULTADO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo nº 047/2020- CPL. Pregão Eletrônico nº 025/2020. 

BB 837217 SRP- Objeto: Registro de Preços, com validade de 3 

(três) meses para Contratação de Empresa para Aquisição de 

pães para complemento alimentar, para serem destinados às 

famílias em acompanhamento  no serviços socioassistenciais 

vinculados à Secretaria de Assistência Social e Juventude. 

Empresa: José Barbosa Gomes Filho. CNPJ Nº 

35.935.289/0001-15. Localizada na Rua Dr. Amaury de Medeiros, 

nº 483, Bairro Novo, Gravatá-PE. CEP 55643-000. Valor Global: 

R$ 66.300,00 (sessenta e seis mil e trezentos reais). Classificada 

e habilitada no certame. Diante do resultado a Secretaria de 

Assistência Social e Juventude comunica a Adjudicação e 

Homologação do objeto em favor da empresa vencedora em 13 

de outubro de 2020. Ana Lourdes Soares de Andrade– 

Secretária de Assistência Social e Juventude. 



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
5STE9C9XNA-S13SI9KEK0-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=5STE9C9XNA-
S13SI9KEK0-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 192 Recife, 14 de outubro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2020-10-14T08:15:25-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




